第１－１号様式
天草・出水県際交流促進協議会

県境交流支援事業助成金交付申請書
	市 町 名

	学校･団体名
学級名

	実 施 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	訪 問 先

	目　　的
	社会見学、遠足、その他（　　　　　　　　　　）

	利用区間
	港　～　　    　　　港
港　～　　    　　　港
（　往復利用　・　片道利用　）

※いずれかに○を付けてください。

	乗船人数
	　　人（児童生徒）
	旅客運賃
	　　　　　　円

	車両台数
	車の長さ

ｍ　　　　台
	車両運賃
	　　　　　　円

	他団体から

の助成額
	　　　円

	申請金額
	運賃総額：　　　　　　　　円

	    上記のとおり申請します。

 　 　令和　　年　　月　　日
                        天草・出水県際交流促進協議会会長　殿

      申請学校長･団体長名
         　                         　　　　               ㊞

	      責任者名
      所 在 地
      電話番号

第１―２号様式

天草・出水県際交流促進協議会

県境交流支援事業助成金交付申請書
	市 町 名

	団体名

	開 催 日
	令和　　　年　　　月　　　日

	開催場所

	大 会 名

	参加人数
	人（児童生徒）

	他団体から

の助成額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	    上記のとおり申請します。

 　 令和　　年　　月　　日
                        天草・出水県際交流促進協議会会長　殿

      申請学校長･団体長名
         　                         　　　　               ㊞

	      責任者名
      所 在 地
      電話番号

※添付資料として、事業計画書や予算書、大会実施要項、パンフレットなど、内容が分かる資料を添付の上ご提出ください。

第２－１号様式

天草・出水県際交流促進協議会

県境交流支援事業助成承認書
令和  年  月  日

　　　　　　　　　　様
      　　                    天草・出水県際交流促進協議会会長
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった県境交流支援事業助成金については、次のとおり助成することを承認します。
記
１　助成予定金額：    　金　　　　　　　　　円
２  利用予定区間：             港　～　　　　　　　港
                               港　～　　　　　　　港
３  乗車予定人員：        　　　人（児童生徒）

４　車両台数：　　　　　　　ｍ　　　　台

※　対象人数分の領収書の発行を受け、提出してください。
第２－２号様式

天草・出水県際交流促進協議会

県境交流支援事業助成承認書
令和  年  月  日

　　　　　　　　　　様
      　　                    天草・出水県際交流促進協議会会長
　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった県境交流支援事業助成金については、次のとおり助成することを承認します。
記
１　助成予定金額：    　金　　　　　　　　　円
２  大　 会 　名：
３  参加予定人数：        　　　人（児童生徒）

※　事業運営費が分かる決算書類等を提出してください。
第３－１号様式
天草・出水県際交流促進協議会
県境交流支援事業助成金実績報告書兼支払請求書
                                        令和　　年　　月　　日
　天草・出水県際交流促進協議会長  様

　                      　　助成対象者　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けの県境交流支援事業助成承認書に基づき、社会見学等を実施したので、関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお、併せて天草・出水県際交流促進協議会会長が助成を承認した助成金について、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額     金　　　　　　　　　　円
２  利用区間・実施日
    令和　　年　　月　　日実施
港　～　　　　　港
港　～　　　　　港
３  乗車人員         　　人（児童生徒）

４　車両台数　　　　　 　台
５　払込先
（１）　金融機関名：                       支店名：
（２）　口座名義人：                       ﾌﾘｶﾞﾅ：
（３）　預金口座番号：  普通　　　当座
６　関係書類
    ①　領収書（児童生徒分）　②　社会見学等冊子
第３－２号様式
天草・出水県際交流促進協議会
県境交流支援事業助成金実績報告書兼支払請求書
                                        令和　　年　　月　　日
　天草・出水県際交流促進協議会長  様

　                      　　助成対象者　　　　　　　　　　　㊞
　令和　　年　　月　　日付けの県境交流支援事業助成承認書に基づき、大会を実施したので、関係書類を添えてその実績を報告します。
　なお、併せて天草・出水県際交流促進協議会会長が助成を承認した助成金について、下記のとおり請求します。
記
１　請求金額     金　　　　　　　　　　円
２  大 会 名
３　開 催 日    　令和　　年　　月　　日
４  参加人数         　　人（児童生徒）

５　払 込 先
（１）　金融機関名：                       支店名：
（２）　口座名義人：                       ﾌﾘｶﾞﾅ：
（３）　預金口座番号：  普通　　　当座
６　関係書類
    ①　事業に係る決算書及び領収書写し
　　②　大会冊子

天草・出水県際交流促進協議会

県境交流支援事業　助成フロー図

申 請 者　　　　　必要書類　　　　構成市町　　　協 議 会

①

②

③

④

⑤

第１号様式

助成金交付申請書

助成金申請

市町経由経

第２号様式

助成承認書

受　　領

審　　査

受　　付

承　　認

交流事業実施

(フェリー利用)

【領収書受領】

第３号様式

実績報告書兼支払請求書助成承認書

実績報告

請　　求

助成金受領

口座振込

受　　付

支払決定

審　　査

PAGE